
Kozlovická Ondřejnice 1

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 29-1-951/19/PD

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupen na základě pověření ze 17.1.2019: Ing. Miroslavem Kahánkem, vedoucím Správy toků - oblast 
povodí Odry
ve věcech technických jedná:
Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků, č. telefonu: 
e-mail: 

, správce toků, číslo telefonu: , e-mail: 
, referent pro provozní činnost, č. telefonu: , 

e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

Regioprojekt Brno, s.r.o.
sídlem U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČO: 00220078 
DIČ: CZ00220078
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 335
zastoupený: Ing. Petrem Marčákem, jednatelem
číslo telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
ěíslo účtu: 43-5044600297/0100
(dále jen „zhotovitel")

Na základě ustanovení oddílu VIII., odst. 3 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následující 
změně smlouvy o dílo č .29-1-951/19/PD:

Z důvodu odsouhlasení technického řešení podélného opevnění koryta toku ve spodním úseku úpravy se 
doplňuje ustanovení oddílu II. Doba plnění odst. 1 smlouvy o dílo:

III.
Cena za dílo a platební podmínky

Ruší se odstavec 1. smlouvy a nahrazuje se novým zněním:

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli 
cena za dílo v celkové výši 252 250,- Kč bez DPH, slovy dvěstěpadesátdvatisícdvěstěpadesát bez 
DPH.

1.1. Právo na zaplacení ceny za dílo (dílčí plnění) vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení 
objednatele o kontrole provedeného díla (dílčího plnění), které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li 
objednatel v přiměřené lhůtě od převzetí díla v potvrzení o kontrole provedeného díla (dílčího plnění) 
zjevné vady, vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla (dílčího plnění) až po odstranění těchto 
vad.

1.2. V případech, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle příslušného 
právního předpisu.

1/2



Kozlovická Ondřeinice 1, DSP a DPS

Nabídkový rozpočet

č- položky Položka

počet
MJ MJ cena za MJ

cena bez
DPH DPH cena s DPH

Projektová dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby
1 Geodetické zaměření 1 komplet 32 750 32 750 6 878 39 628
2 Projekční práce - DSP a DPS 1 kompet 179 500 179 500 37 695 217 195

3
Inženýrská činnost (správci sítí, SSMSK, Policie ČR, odbor dopravy MMFM, koordinované stanovisko, 
povodí odry) 1 kompet 22 000 22 000 4 620 26 620

4 Statické posouzení navržených konstrukcí - SO 01 1 kompet 0 0 0 0
5 Statické posouzení navržených konstrukcí - SO 02 1 kompet 10 000 10 000 2 100 12 100
8 Plán BOZP při práci na staveništi zpracovaný koordinátorem BOZP 1 komplet 8 000 8 000 1680 9 680

9
Výkon autorského dozoru (výkon AD se předpokládá v rozsahu 5 dní, více návrh SOD, nabídková cena AD 
= 8 dní x sazba v Kč za 1 účast na stavbě pro výkon autorského dozoru) 8 den 25 120 25 120 5 275 30 395

277 370 58 248 335 618

V Brně, dne 25.2.2020

Ing. Petr Marčák 
jednatel




